
 

Kulturhuset 
 

Som de fleste nok har hørt eller set, 
havde vores afdeling en rigtig uheldig 
hændelse i lørdags, da en 15 års 
fødselsdag endte i kaos og slåskamp 
med politiet. Udover at det som 
beboer har været en utryg og meget 
ubehagelig episode, har vores 
Kulturhus også fået knust ruderne i 2 
døre, fået flået et antal 
udendørslamper ned osv. 

 

Rent skademæssigt, undersøger 
Service centret i den kommende tid, 
hvorledes ansvarsdelen er, og hvordan hvem er dækket. Men der er ingen tvivl om at vi bliver nødt til at have en 
snak med hinanden om, hvordan vi kan undgå at det her sker igen. 

De sociale medier er jo umulige at kontrollere, og det tager jo blot et forkert opslag for at budskaber som det i 
lørdags spreder sig hurtigere end nogen kan styre. 

 

Vi vender tilbage når vi har afdelingsmøde med nogle forslag, når vi har mere styr på lovgivning osv, og så må vi 
tage en snak der. 

Indtil da, forbeholder vi os retten til at henvende os til alle der har booket frem til oktober med og aflyse alle 
reservationer hvor der er planlagt ungdomsfester, fødselsdage for teenagere (hvor det ikke er en familiefest), 
studentergilder eller lignende. Såfremt lovgivningen giver hjemmel, vil vi også bede de lejere der allerede har 
reserveret huset om at underskrive en ny erklæring, hvis ikke den gældende er tilstrækkelig. 

 

Det er altid så trist at de få ødelægger det for de mange… men vi håber på jeres opbakning i denne sag.  

Vi vil godt benytte lejligheden til at takke nogle af vores bestyrelsesmedlemmer fra kulturhusudvalget, der 
modigt på aftenen gjorde hvad de kunne for at forhindre yderligere skader, ligesom Marc fra Service centret skal 
have den størst ROS og TAK, for på en højhellig Påskesøndag, at troppe op og besigtige skader, og tage det med 
tilbage for behandling i Servicecentret, således at næste uges lejere af huset, forhåbentlig ikke mærker alt for 
meget til de skader huset har lidt. 
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